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COLLOSCOPE HISTOIRE PSUP 2 2024-2025 

 

Première colle 

Semaine Groupe Jour Préparation Passage Nom et prénom Salle 

23-27 sept 1 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 BAYLE Aloïs L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 ARI Nurefsan L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h COUTADEUR Léna L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 PREVOST Klara L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 GAUTIER Sacha L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h NEKERT Ambre L127 

30 sept-4 oct 2 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 DEBECT Marie-Liesse L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 GUIONNAUD Lauriane L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h VALLUET Valentine L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 RICHARD Emma L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 EL FAGROUD Ayoub L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h ATRACH Fatima L127 

7-11 oct 3 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 BRET Maïlys L127 

Lundi 16h-17h 17h-17h30 PEAN de PONFILLY Emma L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 BORDEAUX Clara L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h BOUVIER Manon L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 VALLOT Mélanie L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 MESSE--BOUAKAZ Kassandre L127 

14-18 oct 4 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 GUOSEF Anthony L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 CHÉREAU Valentin L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h CHESNEAU Marine L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 JACQUET Marie L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 LARIVIERE--MESLIER Zacharie L127 

Mercredi 16h-17h 17h-17h30 DUPONT Aurore L127 

2-6 dec 5 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 NGUYEN Huyen-Caroline L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 CRAMER Louane L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h CORNU Alice L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 GARNIER Fanny L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h IMBERT Lou L127 

Mercredi 15h-16h 16h-16h30 LE GALLO Elisa L127 

9-13 dec 6 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 LALOI Éloïse L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 FRAY Grégoire L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h HAENSEL Lisa L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 LEBON Karen L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 BERGAMAASCHI Manon L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h LAURENCEAU Sacha L127 
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Deuxième colle 

Semaine Groupe Jour Préparation Passage Nom et prénom Salle 

16-20 dec 1 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 BAYLE Aloïs L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 ARI Nurefsan L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h COUTADEUR Léna L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 GAUTIER Sacha L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h NEKERT Ambre L127 

Mercredi 15h-16h 16h-16h30 PREVOST Klara L127 

6-10 jan 2 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 DEBECT Marie-Liesse L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 GUIONNAUD Lauriane L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h VALLUET Valentine L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 EL FAGROUD Ayoub  L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h ATRACH Fatima L127 

Mercredi 15h-16h 16h-16h30 RICHARD Emma L127 

20-24 jan 3 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 BRET Maïlys L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 BORDEAUX Clara L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h VALLOT Mélanie  L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 BOUVIER Manon  L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h MESSE--BOUAKAZ Kassandre L127 

Mercredi 16h-17h 17h-17h30 PEAN de PONFILLY Emma L127 

27-31 jan 

4 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 GUOSEF Anthony L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 CHÉREAU Valentin L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h CHESNEAU Marine L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 LARIVIERE--MESLIER Zacharie L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h JACQUET Marie L127 

Mercredi 16h-17h 17h-17h30 DUPONT Aurore L127 

3-7 fev  

5 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 NGUYEN Huyen-Caroline L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 CRAMER Louane L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h CORNU Alice L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 GARNIER Fanny L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h IMBERT Lou L127 

Mercredi 15h-16h 16h-16h30 LE GALLO Elisa L127 

10-14 mars 6 

Lundi 15h-16h 16h-16h30 LALOI Éloïse L127 

Mardi 15h-16h 16h-16h30 FRAY Grégoire L127 

Mardi 15h30-16h30 16h30-17h HAENSEL Lisa L127 

Mercredi 11h-12h 12h-12h30 LEBON Karen L127 

Mercredi 14h-15h 15h-15h30 BERGAMAASCHI Manon L127 

Mercredi 14h30-15h30 15h30-16h LAURENCEAU Sacha L127 

 


